
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 
3 

17 
7 
2 

84 
13 

249 
333 
813 
230 

88 
19 
53 
15 

101 
25 

Nome 
SACCHETTI DAVIDE 
RAZIONALE FABIO 
TESTA MICHAEL 
RENELLA DOMENICO 
D'URBANO MATTEO 
DI DOMENICA LORENZO 
SPINA ANTONIO 
POMPEO CRISTIAN 
CIAMEI MARCO 
D'ANDREA MARCO 
ROSATONE OTTAVIANO 
AMICARELLI ELIO 
DE FILIPPO FABIO 
COTUGNO CARMINE 
FERRUSI LORENZO 
BUCCELLA ANDREA 

Tempo Totale 
15:49.897 
15:52.145 
15:59.945 
16:13.691 
16:15.178 
16:18.647 
16:22.598 
16:35.880 
16:38.574 
16:42.392 
16:55.103 
17:02.983 
17:04.116 
17:09.482 
15:59.092 

Diff 

2.248 
10.048 
23.794 
25.281 
28.750 
32.701 
45.983 
48.677 
52.495 

1:05.206 
1:13.086 
1:14.219 
1:19.585 

1 Giro 

Tempo Migliore 
1:33.242 
1:34.576 
1:34.292 
1:35.457 
1:35.441 
1:36.742 
1:36.638 
1:37.524 
1:36.325 
1:38.066 
1:39.183 
1:40.011 
1:39.589 
1:38.773 
1:44.283 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.248 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

1:33.242 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

3 - SACCHETTI DAVIDE 
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1^ PROVA DI CAMPIONATO REGIONALE 
03 - GARA 2 

SPORT MX2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:05:11 

Crossodromo Cannavinelle 0,000 Km. 

10/03/2019 14:10 


